EDITAL DE CONTRATAÇÃO 04/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGÉ, através da Secretaria Municipal de
Administração, em conjunto com a Secretaria de Assistência Social, Trabalho e Direitos
do Idoso, torna público para conhecimento dos interessados, o presente Edital de
Contratação Público, destinado a preenchimento das vagas do Processo Seletivo
Simplificado n° 001/2024- SMASI, autorizado pela Lei Municipal 6.622, de 09 de
dezembro de 2023, homologado pelo Edital 02/2024-SMASI, de 03 de junho de 2024,
para contratação dos profissionais para o cargo temporário de Auxiliar de Monitor, os
candidatos ANA PAULA SOUSA VAZ – 48º lugar na classificação geral; JOICE RAMIR
DA SILVA – 49º lugar na classificação geral; MARIA JAQUELINE FAGUNDES SOARES
– 50º lugar na classificação geral.

Os candidatos chamados, têm o prazo de 15 dias corridos para entrega dos
exames, documentação exigida e assinatura do contrato, a contar da data da publicação
deste edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAGÉ, 22 DE MAIO DE 2025.

LUIZ FERNANDO MAINARDI
Prefeito

Registre-se e publique-se:

VPD

		2025-05-22T08:50:32-0300
	LUIZ FERNANDO MAINARDI:29149606034